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A FALUBELIEK SZERINT A TANAROK IS FELNEK, AZ IGAZGATÓ EZT CAFOLJA 

Családi botrány a csanyi iskolában 
CSANYTELEK 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

- Gábor fiam sírva jött haza, 
és kijelentette, nem akar töb-
bé a csanyteleki iskolába 
menni, mert agyon akarják 
verni. Elmondta, milyen fe-
nyegetően kiabált rá iskola-
társa anyukája. Reszketett a 
gyerek. Vele és a feleségem-
mel kocsiba ültünk, elindul-
tunk, hogy tisztázzuk a hely-
zetet. Útközben megláttam a 
családot, félreálltunk, és pró-
báltam érvelni, hogy a problé-
mának nem ez az elintézési 
módja. Az apuka ekkor egy 
vasrudat vett elő, azzal hado-
nászott felém, én meg rögtön 
hívtam a rendőrséget. Egyre 
több rokona és ismerőse gyűlt 
körém, közben elválasztottak 
a kocsitól, amiben a családom 
ült. Már lincshangulat volt, 

„Gábor nekünk akart es-
ni, amikor megálltunk az 
autóval, be is törte a szél-
védőnket. Azzal fenyege-
tőzött, hogy le fog lőni 
bennünket." 
Rostás Melinda 

HIREK 

Iroda a képviselőknek 
HIVATALÁBAN FOGADTA teg 
nap Botka László, Szeged pol-
gármestere Bodó Imrét, Nóg-
rádi Zoltánt és Bohács Zsol-
tot, a város három körzeté-
nek országgyűlési képviselő-
jét. A hagyományoknak meg-
felelően a város irodát bizto-
sít számukra ügyfélfogadás-
hoz, illetve az önkormányzat-
tal való kapcsolattartás érde-
kében. Abban is megállapod-
tak: a jövőben egyeztetnek és 
véleményt cserélnek minden 
olyan parlamenti döntésről, 
amely Szegedet fokozottan 
érinti. 

Regióra 
az érzékszervekről 
AZ M1-EN MA 13.35-TŐL IS-
MÉT JELENTKEZIK A REGIÓ-
RA, a Magyar Televízió Sze-
gedi Stúdiójának pénteki ma-
gazinműsora, amelyben meg-
szólal az egyetlen magyar 
orr, Zólyomi Zsolt parfümőr -
megmutatja, miként válasz-
szunk parfümöt. Elmondja 
azt is, hogyan segítette szag-
lásával a gyilkossági nyomo-
zókat. Kiderül az is: a ma-
gyarnak csak a gulyásleves 
kell, meg a szalámi. Hogy mi-
ért nem kísérletezünk az 
ízekkel, arról egy dietetikus-
sal beszélgetnek a műsorban. 
A rendszerváltás óta a piros 
már nem az a piros - elemzik 
a színek jelentését, a sze-
mészt pedig a színtévesztés-
ről kérdezik. A zajszennyezés 
kapcsán megmérték, milyen 
hangos a szegedi forgalom, 
és milyen erős hangja van a 
mezőnek. 

lünk csapódik le ezeknek egy 
része. Nem tudom, mi lenne a 
megfelelő megoldás, mert 
nem zárhatom be az intéz-
mény hat bejáratát tanítási 
időben, hiszen nálunk műkö-

„Az apuka ekkor egy 
vasrudat vett elő, azzal 
hadonászott felém, én 
meg rögtön hívtam 
a rendőrséget." 
Szél Gábor 

Nem tudom, mi lenne a megfelelő megoldás, mert nem zárhatom be az intézmény hat bejáratát tanítási idő-
ben - mondja Szabó Ferenc iskolaigazgató. FOTÓ: SCHMIDT ANDREA 

amikor három autóval megér-
keztek a rendőrök. Nekik sike-
rült közbeavatkozniuk - me-
sélte lapunknak Szél Gábor. 
Szerinte az emlegetett család 
és azok rokonsága miatt so-
kan félelemben élnek a falu-
ban, a tanárokat is rendszere-
sen terrorizálják. Nem vélet-

len, hogy egyre többen íratják 
át másik iskolába gyermekü-
ket - tette hozzá. 

- Lekurvázta és leköpte a 
kislányunkat az a gyerek, 
ezért akartunk beszélni az 
anyjával, aki az iskolában 
dolgozik. De sem ő, sem az 
igazgató nem volt a helyén, 
ezért megkerestem az osztá-
lyát, hogy beszéljek a tanárá-
val. Nem akartam kihívni a te-
remből a fiút, és nem is fenye-
gettem meg - nyilatkozta la-
punknak Rostás Melinda, aki 
utóbb nem járult hozzá, hogy 
a róla és családjáról készült 
fényképek megjelenjenek az 

újságban. - Gábor nekünk 
akart esni, amikor megálltunk 
az autóval, be is törte a szél-
védőnket. Azzal fenyegető-
zött, hogy gárdistákat hív, 
meg hogy le fog lőni bennün-
ket - tette hozzá a fiatalasz-
szony. 

A faluban is sokan hallot-
tak az esetről. Több csanytele-
kivel is beszéltünk, akik utal-
tak arra, hogy az iskola taná-
rait megfélemlítették. 

- Évente legfeljebb három-
szor alakul ki hasonló konflik-
tus gyerekek viszálykodásá-
ból - mondta lapunknak Sza-
bó Ferenc. Az iskolaigazgató 

megerősítette azon informáci-
ónkat, miszerint a fiút ki akar-
ta vinni a teremből a feldühö-
dött anyuka. Neki erről a ta-
nárnő számolt be. - Óriási fe-
szültségek vannak, és mivel 
nyitott az iskola ajtaja, ná-

dik a község könyvtára. 
Ugyanakkor az is biztos, hogy 
a felháborodott szülők túlka-
pásai ellen tenni kell valamit, 
mert a mostani helyzet a gye-
rekeknek és a pedagógusok-
nak sem jó - tette hozzá az 
igazgató, aki cáfolta, hogy 
kollégái félelemben dolgoz-
nak. Szerinte a tanulók más 
iskolába íratása sem hozható 
összefüggésbe ezzel a problé-
mával. Az érintett 17 fős osz-
tályból hárman ősztől a 
csongrádi gimnáziumban 
folytatják tanulmányaikat, de 
erről már januárban döntöttek 
szüleik. 

Garázdaság és zaklatás. A Csongrádi Rendőrkapitányság és a 
csanyteleki rendőrőrs munkatársai három autóval mentek a helyszín-
re, és végül ők akadályozták meg a további tettlegességet. Az ügyben 
a csongrádi kapitányság garázdaság és zaklatás miatt indított bünte-
tőeljárást - írja közleményében Szenti Szabolcs. A rendőrségi szóvi-
vőtől megtudtuk azt is, az Iskola Rendőre program keretében rend-
szeresen van rendőr az iskolánál, de emiatt az eset miatt nem tartják 
indokoltnak, hogy további erőket vezényeljenek az intézményhez. 

EZUTÁN IS ROJA ISTVÁN VEZETI A MAKÓI GIMNÁZIUMOT 

Vita a Szeviép tartozása miatt 
A Móra Ferenc Múzeumnak 
minden követ meg kell moz-
gatnia azért, hogy a Szeviép ki-
fizesse neki az elvégzett ásatá-
sok árát, és elismerje tartozá-
sát - döntött a megyei közgyű-
lés. A makói József Attila Gim-
náziumot továbbra is Rója Ist-
ván vezeti. 

SZEGED 
BAKOS ANDRÁS 

A trianoni békeszerződés kö-
vetkezményeire emlékező ki-
állítás megnyitása, Zakar Pé-
ter alelnök, történész beszéde 
vezette be a tegnapi közgyű-
lést a megyeháza aulájában. 
Az ülésen esküt tett Vári Mik-
lós, az MSZP-frakció új képvi-
selője, aki a lemondott Zsótér 
István helyét foglalja el. Elha-
tározta a közgyűlés, hogy 
Nógrádi Zoltán indítványára 
Trianon-kiállítóhely létesül 

Szegeden, a Victor Hugó utca 
1. szám alatti házban, miután 
rendeződik az épület tulaj-
donjoga. A megye emléktáblát 
állít a katyni mészárlás ma-
gyar áldozatainak tiszteletére. 

Zárt ülésen - tegnap há-
romszor rendeltek el ilyet -

9 ) Elhatározta a közgyűlés, hogy 
Nógrádi Zoltán indítványára 
Trianon-kiállítóhely létesül 
Szegeden, a Victor Hugó utca 1. 
szám alatti házban, miután 
rendeződik az épület tutajdonjoga. 
Molnámé Tóth Györgyit bízták 
meg a szentesi Boros Sámuel 
szakközépiskola igazgatói fel-
adatainak ellátásával. Rója 
Istvánt azonban nyílt ülésen, 
ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül választották meg ismét 
öt évre a makói József Attila 

Gimnázium igazgatójává. A di-
rektor 1995 óta vezeti az intéz-
ményt. A megyei önkormány-
zat pályázati szabályzatát -
hiába kérte Kovalcsik Andrea 
főjegyző, hogy szavazzák meg 
- Halmai László javaslata nyo-
mán levette napirendről a 

többség, mert 
előző este 
11-re készült 
el a tervezet. 
A Móra Fe-
renc Múzeum 
és a Szeviép 
közötti elszá-
molási vita 
taglalásakor 

- a cég továbbra sem akar fi-
zetni - Magyar Anna elnök 
nem értette, miért kér felhatal-
mazást Zombori István múze-
umigazgató ahhoz, hogy a cég 
hitelezőinek találkozóján a 
múzeum ügyvédje eljárjon, hi-
szen intézményvezetőként ad-

hat ilyen megbízást. Halmai 
viszont arra emlékeztette az 
elnököt, hogy amikor tavaly a 
múzeum és a Szeviép között 
megkötendő szerződést jóvá-
hagyta a közgyűlés, olyan 
döntés is született, hogy az el-
nöknek figyelemmel kell kí-
sérnie a pénzügyeket, és erről 
d e c e m b e r b e n t á j é k o z t a t n i a 
kellett volna a képviselőket. 
Délután a megyeháza átkül-
dött lapunknak egy olyan do-
kumentumot, amely szerint a 
tájékoztatás megtörtént. Ez-
után ismét zárt ülést rendeltek 
el. így utóbb annyi derült ki, 
hogy az intézménynek min-
dent el kell követnie azért, 
hogy a 49,7 millió forintos, ré-
gészeti munkáért kiállított 
számla ellenértékét bevasalja, 
és a Szeviép még időben elis-
merje a 34,5 milliót érő, szin-
tén elvégzett ásatási munkáról 
is, hogy megtörtént. 

Trolivezetőre 
támadt 
a részeg 
fiatat 
Részeg, cigarettázó 19 éves fia-
talember támadt egy 32 éves tro-
livezetőre szerda délután a 9-es 
járaton a szegedi Dózsa utcában. 

SZEGED 
KISS GÁBOR GERGŐ 

- Egy fiatal lány jött előre a Dó-
zsa utcai trolimegállóban, 
hogy valaki cigizik hátul -
kezdte a történetet az a 32 éves 
trolivezető, akire rátámadt az 
említett füstölgő utas szerda 
délután a 9-es trolin. A járaton 
sokan voltak, ezért a fiatal tro-
livezető - aki nevét és arcát 
nem vállalta - nem emlékszik 
arra, hogy a 19 éves utas me-
lyik megállóban szállt fel. 

- Hátramentem a férfihoz, 
aki félig elfeküdve szívta a cigi-
jét. A másik kezében egy bon-
tatlan 7 decis töményes üveg 
volt. Mondtam neki, hogy itt 
nem lehet dohányozni, szálljon 
le. Azt felelte: ő pesti, és ott le-
het cigizni a trolin. Érződött, 
hogy alkoholt fogyasztott - me-
sélte a sofőr, aki ezután vissza-
ment a vezetőfülkébe, és kinyi-
totta a hátsó ajtót a férfinak. -
Elkezdett szidalmazni, és azt 
mondta, hogy vezessek tovább, 
mert az a feladatom. Közöltem: 
ha nem száll le, rendőrt hívok -
mondta a trolivezető. A részeg 
férfi ekkor felállt, majd elkezdte 
lökdösni a sofőrt. 

- Ezután a bal kezével a fe-
jem felé ütött. Szerencsére elég 
gyengén, így ki tudtam védeni 
a csapásait. Hátul főleg nők 
utaztak, akik a támadás látvá-
nyára a troli eleje felé kezdtek 
menekülni. Ekkor jött hátra egy 
fiatalember, akinek a segítségé-
vel végül lefogtuk, majd letes-
sékeltük a járatról a kötözködőt 
- mesélte a 13 éve sofőrként 
dolgozó férfi. Ekkora már a 
rendőröket is értesítették, akik 
hamar a helyszínre értek. 

- Az eset után kicsit rosz-
szul éreztem magam, hiszen 
ilyen még soha nem fordult 
elő velem. A meghallgatásom 
után már nem is tudtam visz-
szamenni dolgozni. De most 
már minden rendben, jelenleg 
is szolgálatban vagyok -
m o n d t a a m e g t á m a d o t t férf i . 

Őrizetbe vették 
A részeg férfi 5-6 sör elfo-
gyasztását vallotta be a jár-
őröknek, akit ezután a Szegedi 
Rendőrkapitányságon állítottak 
elő. A fiatalembert közfeladatot 
ellátó személy elleni erőszak 
miatt hallgatták ki, majd őrizet-
be vették, és kezdeményezték 
előzetes letartóztatását. Kide-
rült, hogy az agresszív férfi fel-
függesztett szabadságvesztés 
hatálya alatt állt. 

Szegedi államtitkárok: Becsey Zsolt és Czene Attila 
SZEGED, BUDAPEST 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

- Megtiszteltetés, hogy az or-
szág érdekében dolgozhatok 
ebben a struk-
túrában, ez a 
munka nem 
hasonlítható 
össze egy öt-
ször jobban 
megfizetett, 
negyedannyi 

stresszel járó nemzetközi pozí-
cióval - mondta lapunknak 
szerda délelőtt Becsey Zsolt volt 
európai parlamenti képviselő, 
aki energiaügyi és otthonte-
remtési államtitkár lett. 

A politikus 2001-től 2003 
májusáig a magyar kormány 
képviselője volt az EU Tanács 
Politikai és Biztonságpolitikai 
Bizottsága kibővített ülésein, 
majd a magyar kormány aktív 
megfigyelője az Állandó Kép-

viselők Bizottságában. 2004-
ben lett EP-képviselő. 2009-
ben meglepetést okozott, 
hogy nem jelölte újra a Fi-
desz. A döntés okát az érintett 
sem ismerte, de már akkor is 
azt mondta: pártjától ígéretet 
kapott rá, hogy „kormányvál-
tás esetén bizonyos feladato-
kat kap", és ehhez várhatóan 
Budapestre kell költöznie. 

A 36 éves olimpiai bajnok 
úszó, Czene Attila államtitkár-

ként a sport-
ügyeket fel-
ügyeli majd. 
Czene az 
1996-os at-
lantai olimpi-
án 200 ve-
gyesen nyert 

aranyérmet, négy évvel ko-
rábban Barcelonában ugyan-
ezen a távon bronzérmes volt. 
Az egyik kereskedelmi televí-
zió két műsorában - Celeb va-

gyok, ments ki innen!, Szom-
bat esti láz - is szerepelt. Cze-
ne Attilát - előzetes idő-
pont-egyeztetés ellenére -
tegnap nem sikerült elérnünk. 

Közös vonás a két szegedi 
államtitkárban, hogy koráb-
ban sok más név mellett 
mindkettejüket Botka László 
polgármester lehetséges ki-
hívói között emlegették 
az önkormányzati választá-
sokon. 


